
450

Gute Aussichten
für Eure Freizeit.

Bis zu 5 sind günstig unterwegs.

MINIGRUPPENKARTE

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

Ab 18 Uhr Übertragbar

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

9-UHR-MONATSKARTE IM ABO

Die ganz
große Nummer.

Verbundweit gültig - ein Preis.

60,30 €

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen      

Hinweise

Westerburg Bahnhof A ab 5:35 6:05 6:05 6:35 7:05 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Westerburg Altes Katasteramt 5:36 6:06 6:06 6:36 7:06 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Westerburg Willmenroder Str. 5:37 6:07 6:07 6:37 7:07 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Guckheim Gemeindeverwaltung 5:42 6:12 6:12 6:42 7:12 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Herschbach (Oberwesterwald) L 300 5:45 6:15 6:15 6:45 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Eisen Meisenstraße 5:48 6:18 6:18 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Meudt Kirchstraße 5:50 6:20 6:20 6:50 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

Boden Meudter Straße 5:55 6:25 6:25 6:55 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Heiligenroth Abzw. 5:58 6:28 6:28 6:58 7:28 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Montabaur Bahnhof an 6:01 6:31 6:31 7:01 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Montabaur Bahnhof ab 5:03 6:03 6:33 6:33 6:33 7:03 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:46 14:03 15:03 15:23 16:03 17:03 18:03

Montabaur Schulzentrum I |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  15:26 |  |  |  
Montabaur Bahnhofstraße 5:06 6:06 |  6:36 6:36 7:06 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:49 14:06 15:06 15:29 16:06 17:06 18:06

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 5:08 6:08 |  6:38 6:38 7:08 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:51 14:08 15:08 15:31 16:08 17:08 18:08

Montabaur Kreishaus 5:10 6:10 |  6:40 6:40 7:10 7:40 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:53 14:10 15:10 15:33 16:10 17:10 18:10

Montabaur Quartier Süd 5:11 6:11 |  6:41 6:41 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:54 14:11 15:11 15:34 16:11 17:11 18:11

Montabaur Abzw. Horressen 5:14 6:14 |  6:44 6:44 7:14 7:44 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:57 14:14 15:14 15:37 16:14 17:14 18:14

Kadenbach Butterweg 5:18 6:18 |  6:48 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:01 14:18 15:18 15:41 16:18 17:18 18:18

Neuhäusel Hauptstraße A 5:22 6:22 6:47 6:52 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:05 14:22 15:22 15:45 16:22 17:22 18:22

Simmern (Westerw) Denzer Heide 5:26 6:26 |  |  |  7:26 |  8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:09 14:26 15:26 15:49 16:26 17:26 18:26

Immendorf Reuschweg 5:28 6:28 |  |  |  7:28 |  8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:11 14:28 15:28 15:51 16:28 17:28 18:28

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße C 5:29 6:29 |  |  |  7:29 |  8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:12 14:29 15:29 15:52 16:29 17:29 18:29

Arenberg Kloster 5:29 6:29 |  |  |  7:29 |  8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:12 14:29 15:29 15:52 16:29 17:29 18:29

Niederberg Kirche 5:32 6:32 |  |  |  7:32 |  8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:15 14:32 15:32 15:55 16:32 17:32 18:32

Niederberg Neudorfer Weg 5:34 6:34 |  |  |  7:34 |  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:17 14:34 15:34 15:57 16:34 17:34 18:34

Niederberg Neudorf Bergstraße 5:35 6:35 |  |  |  7:35 |  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:18 14:35 15:35 15:58 16:35 17:35 18:35

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 5:36 6:36 |  |  |  7:36 |  8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:19 14:36 15:36 15:59 16:36 17:36 18:36

Ehrenbreitstein Bahnhof C 5:38 6:38 |  |  |  7:38 |  8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:21 14:38 15:38 16:01 16:38 17:38 18:38

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 5:39 6:39 |  |  |  7:39 |  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:22 14:39 15:39 16:02 16:39 17:39 18:39

Koblenz Rhein-Mosel-Halle D 5:42 6:42 6:59 7:04 7:04 7:42 8:04 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:25 14:42 15:42 16:05 16:42 17:42 18:42

Koblenz Stadttheater/Schloss B 5:44 6:44 7:01 7:06 7:06 7:44 8:06 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:27 14:44 15:44 16:07 16:44 17:44 18:44

Koblenz Zentralplatz/Forum M 5:47 6:47 7:04 7:09 7:09 7:47 8:09 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:30 14:47 15:47 16:10 16:47 17:47 18:47

Koblenz Christuskirche 5:50 6:50 7:07 7:12 7:12 7:50 8:12 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:33 14:50 15:50 16:13 16:50 17:50 18:50

Koblenz Hauptbahnhof C an 5:56 6:56 7:13 7:18 7:18 7:56 8:18 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:39 14:56 15:56 16:19 16:56 17:56 18:56

460 RegioBus:
Westerburg – Meudt – Montabaur – Neuhäusel – Koblenz

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Griesar Reisen GmbH
Telefon: 02623 951133

 = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise   

Westerburg Bahnhof A ab 18:35 19:35 21:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Westerburg Altes Katasteramt 18:36 19:36 21:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

Westerburg Willmenroder Str. 18:37 19:37 21:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Guckheim Gemeindeverwaltung 18:42 19:42 21:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

Herschbach (Oberwesterwald) L 300 18:45 19:45 21:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Eisen Meisenstraße 18:48 19:48 21:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Meudt Kirchstraße 18:50 19:50 21:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Boden Meudter Straße 18:55 19:55 21:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Heiligenroth Abzw. 18:58 19:58 21:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Montabaur Bahnhof an 19:01 20:01 22:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Montabaur Bahnhof ab 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Montabaur Schulzentrum I |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Montabaur Bahnhofstraße 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Montabaur Kreishaus 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Montabaur Quartier Süd 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Montabaur Abzw. Horressen 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Kadenbach Butterweg 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Neuhäusel Hauptstraße A 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Simmern (Westerw) Denzer Heide 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Immendorf Reuschweg 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße C 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Arenberg Kloster 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Niederberg Kirche 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Niederberg Neudorfer Weg 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Niederberg Neudorf Bergstraße 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Ehrenbreitstein Bahnhof C 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Koblenz Rhein-Mosel-Halle D 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Koblenz Stadttheater/Schloss B 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Koblenz Zentralplatz/Forum M 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Koblenz Christuskirche 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Koblenz Hauptbahnhof C an 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

 = nicht am 24.12.

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise   

Westerburg Bahnhof A ab 21:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35

Westerburg Altes Katasteramt 21:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36

Westerburg Willmenroder Str. 21:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

Guckheim Gemeindeverwaltung 21:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42

Herschbach (Oberwesterwald) L 300 21:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

Eisen Meisenstraße 21:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48

Meudt Kirchstraße 21:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50

Boden Meudter Straße 21:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55

Heiligenroth Abzw. 21:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58

Montabaur Bahnhof an 22:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01

Montabaur Bahnhof ab 21:03 22:03 23:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Montabaur Schulzentrum I |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Montabaur Bahnhofstraße 21:06 22:06 23:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 21:08 22:08 23:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Montabaur Kreishaus 21:10 22:10 23:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Montabaur Quartier Süd 21:11 22:11 23:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Montabaur Abzw. Horressen 21:14 22:14 23:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Kadenbach Butterweg 21:18 22:18 23:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Neuhäusel Hauptstraße A 21:22 22:22 23:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Simmern (Westerw) Denzer Heide 21:26 22:26 23:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Immendorf Reuschweg 21:28 22:28 23:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße C 21:29 22:29 23:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Arenberg Kloster 21:29 22:29 23:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Niederberg Kirche 21:32 22:32 23:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Niederberg Neudorfer Weg 21:34 22:34 23:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Niederberg Neudorf Bergstraße 21:35 22:35 23:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 21:36 22:36 23:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Ehrenbreitstein Bahnhof C 21:38 22:38 23:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 21:39 22:39 23:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Koblenz Rhein-Mosel-Halle D 21:42 22:42 23:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Koblenz Stadttheater/Schloss B 21:44 22:44 23:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Koblenz Zentralplatz/Forum M 21:47 22:47 23:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Koblenz Christuskirche 21:50 22:50 23:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Koblenz Hauptbahnhof C an 21:56 22:56 23:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

 = nicht am 24.12.

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

460

Westerburg

Meudt

Montabaur

Neuhäusel

Koblenz

RegioBus

gültig ab 14.12.2025

gültig ab 14.12.2025

2026

2026

Griesar Reisen GmbH

Dernbacher Straße 51
56424 Ebernhahn

Telefon: 02623 951133

E-Mail: info@griesar-reisen.de
Internet: www.griesar-reisen.de



450

Die Bus-Brothers.

Für 63 € / Monat

deutschlandweit on Tour.

DEUTSCHLAND-TICKET

www.d-ticket-vrm.de

www.vrminfo.dewww.vrminfo.de

DEINE MOBILITÄT - UNSER BEITRAG

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de

Der Kopf ist rund,
damit das Denken

die Richtung
ändern kann.

Steig um auf 
Bus&Bahn!

Ab 18 Uhr Übertragbar

Showtime
für Eure Abos.

Verbundweit gültig - ein Preis.

www.vrminfo.de

MONATSKARTE IM ABO

86,30 €

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen    

Hinweise

Koblenz Hauptbahnhof C ab 5:04 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:44 14:04 15:04 15:44 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04

Koblenz Christuskirche 5:06 6:06 6:36 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:46 14:06 15:06 15:46 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06

Koblenz Zentralplatz/Forum H 5:10 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:50 14:10 15:10 15:50 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10

Koblenz Stadttheater/Schloss A 5:12 6:12 6:42 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:52 14:12 15:12 15:52 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12

Koblenz Rhein-Mosel-Halle A 5:13 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:53 14:13 15:13 15:53 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 5:16 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:56 14:16 15:16 15:56 16:16 |  17:16 |  18:16 19:16

Ehrenbreitstein Bahnhof D 5:17 6:17 6:47 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:57 14:17 15:17 15:57 16:17 |  17:17 |  18:17 19:17

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 5:18 6:18 6:48 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:58 14:18 15:18 15:58 16:18 |  17:18 |  18:18 19:18

Niederberg Neudorf Bergstraße 5:20 6:20 6:50 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:00 14:20 15:20 16:00 16:20 |  17:20 |  18:20 19:20

Niederberg Neudorfer Weg 5:21 6:21 6:51 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:01 14:21 15:21 16:01 16:21 |  17:21 |  18:21 19:21

Niederberg Kirche 5:22 6:22 6:52 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:02 14:22 15:22 16:02 16:22 |  17:22 |  18:22 19:22

Arenberg Kloster 5:25 6:25 6:55 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:05 14:25 15:25 16:05 16:25 |  17:25 |  18:25 19:25

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße D 5:25 6:25 6:55 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:05 14:25 15:25 16:05 16:25 |  17:25 |  18:25 19:25

Immendorf Reuschweg 5:26 6:26 6:56 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:06 14:26 15:26 16:06 16:26 |  17:26 |  18:26 19:26

Simmern (Westerw) Denzer Heide 5:29 6:29 6:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:09 14:29 15:29 16:09 16:29 |  17:29 |  18:29 19:29

Neuhäusel Hauptstraße B 5:33 6:33 7:03 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:13 14:33 15:33 16:13 16:33 17:00 17:33 18:00 18:33 19:33

Kadenbach Butterweg 5:37 6:37 7:07 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:17 14:37 15:37 16:17 16:37 17:04 17:37 18:04 18:37 19:37

Montabaur Abzw. Horressen 5:43 6:43 7:13 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:23 14:43 15:43 16:23 16:43 17:10 17:43 18:10 18:43 19:43

Montabaur Quartier Süd 5:46 6:46 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:26 14:46 15:46 16:26 16:46 17:13 17:46 18:13 18:46 19:46

Montabaur Kreishaus 5:48 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:28 14:48 15:48 16:28 16:48 17:15 17:48 18:15 18:48 19:48

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 5:50 6:50 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:30 14:50 15:50 16:30 16:50 17:17 17:50 18:17 18:50 19:50

Montabaur Bahnhofstraße 5:51 6:51 7:21 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:31 14:51 15:51 16:31 16:51 17:18 17:51 18:18 18:51 19:51

Montabaur Bahnhof an 5:55 6:55 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:35 14:55 15:55 16:35 16:55 17:22 17:55 18:22 18:55 19:55

Montabaur Bahnhof ab 5:56 6:56 7:26 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:23 17:56 18:56

Montabaur Schulzentrum I |  |  7:32 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Heiligenroth Abzw. 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:28 18:01 19:01

Boden Meudter Straße 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:31 18:04 19:04

Meudt Kirchstraße 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:35 18:08 19:08

Eisen Meisenstraße 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:37 18:10 19:10

Herschbach (Oberwesterwald) L 300 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:40 18:13 19:13

Guckheim Gemeindeverwaltung 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:45 18:18 19:18

Westerburg Willmenroder Str. 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:48 18:21 19:21

Westerburg Altes Katasteramt 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:49 18:22 19:22

Westerburg Bahnhof A an 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:53 18:26 19:26

460 RegioBus:
Koblenz – Neuhäusel – Montabaur – Meudt – Westerburg 

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Griesar Reisen GmbH
Telefon: 02623 951133

 = verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise    

Koblenz Hauptbahnhof C ab 20:04 21:04 22:04 23:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Koblenz Christuskirche 20:06 21:06 22:06 23:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Koblenz Zentralplatz/Forum H 20:10 21:10 22:10 23:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Koblenz Stadttheater/Schloss A 20:12 21:12 22:12 23:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Koblenz Rhein-Mosel-Halle A 20:13 21:13 22:13 23:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 20:16 21:16 22:16 23:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Ehrenbreitstein Bahnhof D 20:17 21:17 22:17 23:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 20:18 21:18 22:18 23:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Niederberg Neudorf Bergstraße 20:20 21:20 22:20 23:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Niederberg Neudorfer Weg 20:21 21:21 22:21 23:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

Niederberg Kirche 20:22 21:22 22:22 23:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Arenberg Kloster 20:25 21:25 22:25 23:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße D 20:25 21:25 22:25 23:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Immendorf Reuschweg 20:26 21:26 22:26 23:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Simmern (Westerw) Denzer Heide 20:29 21:29 22:29 23:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Neuhäusel Hauptstraße B 20:33 21:33 22:33 23:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

Kadenbach Butterweg 20:37 21:37 22:37 23:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Montabaur Abzw. Horressen 20:43 21:43 22:43 23:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Montabaur Quartier Süd 20:46 21:46 22:46 23:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

Montabaur Kreishaus 20:48 21:48 22:48 23:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 20:50 21:50 22:50 23:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Montabaur Bahnhofstraße 20:51 21:51 22:51 23:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Montabaur Bahnhof an 20:55 21:55 22:55 23:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Montabaur Bahnhof ab 20:56 22:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

Montabaur Schulzentrum I |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Heiligenroth Abzw. 21:01 23:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

Boden Meudter Straße 21:04 23:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

Meudt Kirchstraße 21:08 23:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

Eisen Meisenstraße 21:10 23:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

Herschbach (Oberwesterwald) L 300 21:13 23:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13

Guckheim Gemeindeverwaltung 21:18 23:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

Westerburg Willmenroder Str. 21:21 23:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

Westerburg Altes Katasteramt 21:22 23:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22

Westerburg Bahnhof A an 21:26 23:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

 = nicht am 24.12.

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise  

Koblenz Hauptbahnhof C ab 22:04 23:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Koblenz Christuskirche 22:06 23:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

Koblenz Zentralplatz/Forum H 22:10 23:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Koblenz Stadttheater/Schloss A 22:12 23:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Koblenz Rhein-Mosel-Halle A 22:13 23:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 22:16 23:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Ehrenbreitstein Bahnhof D 22:17 23:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 22:18 23:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Niederberg Neudorf Bergstraße 22:20 23:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Niederberg Neudorfer Weg 22:21 23:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Niederberg Kirche 22:22 23:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Arenberg Kloster 22:25 23:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße D 22:25 23:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Immendorf Reuschweg 22:26 23:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Simmern (Westerw) Denzer Heide 22:29 23:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Neuhäusel Hauptstraße B 22:33 23:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Kadenbach Butterweg 22:37 23:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Montabaur Abzw. Horressen 22:43 23:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Montabaur Quartier Süd 22:46 23:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

Montabaur Kreishaus 22:48 23:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 22:50 23:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Montabaur Bahnhofstraße 22:51 23:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Montabaur Bahnhof an 22:55 23:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Montabaur Bahnhof ab 22:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56

Montabaur Schulzentrum I |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Heiligenroth Abzw. 23:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01

Boden Meudter Straße 23:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04

Meudt Kirchstraße 23:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08

Eisen Meisenstraße 23:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10

Herschbach (Oberwesterwald) L 300 23:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13

Guckheim Gemeindeverwaltung 23:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18

Westerburg Willmenroder Str. 23:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21

Westerburg Altes Katasteramt 23:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22

Westerburg Bahnhof A an 23:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26

 = nicht am 24.12.

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
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täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.
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